
Invitation  til  Den
Internationale
Fredskoalitions  møde  fredag
den 27. september 2024 kl. 17
på  Zoom:  Putin  annoncerer
revideret atomdoktrin; verden
på knivsæg af generel krig
Man kan nu se mødet live og senere via YouTube linket her.
 
Meld dig for at deltage aktivt i live diskussionen her.
Ikke korrekturlæst

Tysk, spansk og fransk tolkning tilgængelig

Af Dennis Small
Onsdag den 25. september annoncerede den russiske præsident
Vladimir  Putin  foreslåede  revisioner  af  Ruslands  stående
doktrin for brug af atomvåben, som sænker tærsklen for deres
anvendelse markant – præcis i det øjeblik , hvor en ny militær
aktion fra USA og NATO, der handler gennem Ukraine, er ved at
overskride denne tærskel. Medmindre Washingtons politik om at
søge  den  strategiske  ødelæggelse  af  Rusland  ændres
øjeblikkeligt,  står  verden  på  randen  af  en  global  atomar
krigsførelse.

»Brugen af atomare styrker er en ekstrem foranstaltning for at
beskytte landets suverænitet,« begyndte Putin sin 4 minutter
lange erklæring. »I dag er den atomare triade fortsat den
vigtigste  garanti  for  at  sikre  vores  stats  og  borgeres
sikkerhed … Samtidig ser vi, at den moderne militærpolitiske
situation ændrer sig dynamisk.« Af den grund, meddelte Putin,
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fastslår Ruslands foreslåede nye atomdoktrin, at »aggression
mod Rusland fra enhver ikke-atomar stat, men med deltagelse
eller støtte fra en atomstat, bør betragtes som et fælles
angreb på Den Russiske Føderation.”

Putin meddelte desuden, at Rusland vil »overveje en sådan
mulighed  [for  at  bruge  atomvåben  –  red.],  så  snart  der
foreligger  pålidelige  oplysninger  om  et  masseangreb  fra
luftrummet  og  overskridelse  af  vores  statsgrænser.  Dette
omfatter  strategiske  eller  taktiske  fly,  krydsermissiler,
droner, hypersoniske og andre luftbårne fartøjer.«

Putin kom med denne meddelelse på et ordinært møde i Ruslands
sikkerhedspolitiske råd, som blev transmitteret live. Det var
planlagt til at finde sted 24 timer før det planlagte møde den
26. september mellem præsident Joe Biden og Ukraines Volodymyr
Zelensky. Mødet vil fokusere på, om Washington endelig vil
give  grønt  lys  for  affyring  af  NATO’s  raffinerede
langdistancemissiler  (såsom  Storbritanniens  Storm  Shadow-
krydsermissiler) mod Rusland fra Ukraines territorium.

Som  den  tidligere  FN-våbeninspektør  og
marineefterretningsofficer Scott Ritter gjorde det klart på
sidste uges møde i Den Internationale Fredskoalition: »Så når
et Storm Shadow-missil affyres mod et mål inde i Rusland, er
det bogstaveligt talt et mål for NATO. NATO godkender målet og
gør det lettere at bruge dette våbensystem mod målet« gennem
raffinerede  styringssystemer,  der  er  baseret  på  krypterede
GPS-signaler  i  realtid  fra  amerikanske  og  andre  NATO-
satellitter.

Affyring  af  sådanne  våben  ville  nu  klart  falde  inden  for
Ruslands retningslinjer for tilladte atomvåben.

Vil Biden – eller mere præcist, Kollektive Biden – skrive
under på den vanvittige plan, som har sit udspring i London?
Mange vestlige medier, såsom The Hill og MSN, skrev i dag, at
»rapporter tyder på, at Biden er på nippet til at tillade
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Ukraine at affyre de langtrækkende våben.«

Amerikanere  og  europæere  skal  lade  deres  stemmer  høre  så
hurtigt som muligt. Og resten af verden, som er samlet til
FN’s generalforsamling i New York, og som er forfærdet over de
krige, der fejer hen over planeten, må med stor kraft kræve en
forhandlingsløsning på krisen i Ukraine – og også på krigen
mellem Israel og Palæstina – baseret på at opnå fred gennem
fælles udvikling.

Der  er  forslag  på  bordet  om  at  gøre  netop  det.  Kina  og
Brasilien  har  indkaldt  til  et  møde  i  FN  fredag  den  27.
september, hvor de vil invitere 20 førende nationer til at
diskutere deres fredsplan for en forhandlingsløsning på krigen
i Ukraine.

Som  Schiller  Instituttets  grundlægger  Helga  Zepp-LaRouche
understregede i dag: »Det ville være så let for Vesten at
tilslutte sig, som ligemænd, til det, Kina og BRIKS foretager
sig for at gøre verden til et bedre sted.«

Den Internationale Fredskoalitions 69. ugentlige møde afholdes
fredag den 27. september kl. 11.00 ET. Talerne vil snarest
blive annonceret.

Deltag i mødet på Zoom på kl. 17 dansk tid
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